

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۷ نومبر ۲۰۱۸

تلاش ناکام "غنی" برای کشتن "دوستم"



دوشنبه- ۰۵ قوس ۱۳۹۷ - کابل: به جای پیشگفار:

به این کار ندارم:

- ۱- "قسیم فهیم"، جنایتکار، قاتل، جاسوس، خاین و وطنفروش بود،
- ۲- "دوستم"، جنایتکار، قاتل، جاسوس، خاین و وطنفروش بود و است،
- ۳- "کرزی"، جنایتکار، قاتل، جاسوس، خاین و وطنفروش بود و است،
- ۴- "غنی احمدزی"، جنایتکار، قاتل، جاسوس، خاین و وطنفروش بود و است،

تبصره امروزم را اختصاص داده ام به گوشه ای از یکی از جدالهای درون حاکمیت و تشابه راه حل دو قضیه مشابه:

۱- این را به خاطر داریم که در آخرین ماه های حاکمیت "حامدکرزی"، معاون اولش "قسیم فهیم"، در دو مورد ابراز وجود کرد. یکی حین شنیدن مصالحه یک جانبه با طالب و بدون در نظر داشت شرکای قدرت در دولت دست نشانده، صریحاً "کرزی" و بادرانش را به "بالاشدن به کوه" یعنی مجدداً مبارزه مسلحانه را آغازیدن تهدید کرد و دیگر صریحاً به "کرزی" گفته بود، که اینبار نمی گذارم تا نام کسی چون "اشرف غنی" را از صندوق انتصابات بیرون نمائی. هر دو عامل باعث شد، تا آن سفاک و قاتل هزاران هموطن ما بعد از یک مهمانی داخل ارگ، مسموم شده بمیرد و نامش را بگذارند سکنه قلبی.

۲- وقتی از مسمومیت امروز "دوستم" بعد از شرکت در یک مهمانی هواداران ارگ که به نام تلاش جهت رفع خصومت بین رئیس جمهور و معاونش برگزار شده بود، اطلاع یافتیم و این که باز هم عین تکتیک برای کشتن یک معاون ریاست جمهوری به کار می رود، نه تنها باعث تعجب نمی گردد، بلکه میزان حماقت و جنایت پیشگی هر دو طرف را بهتر درک می کنم. هرچند طرفداران "دوستم" بارساندن نامبرده نزد دکتوران مورد اعتماد خودش و تلاش جهت سم زدائی، از مرگش تا حال جلوگیری نموده اند، مگر نامعلوم بودن نوعیت سم، و تأثیرات جانبی عاجلی که از خود به جای گذاشته، طبق گفته خانه نشینان بغداد خیر، خطر مرگ از وی مطلقاً رفع نشده است.

این دو حادثه، بعد از مشاهده روابط خصمانه بین رؤساء و معاونان شان، و تشابه سیستم حذف حریف، به خوبی نشان می دهد که دیگر پای تصادف، پرخوری و زیاده نویسی در بین نیست، بلکه تلاشی است برای قتل های عامدانه رقبای سیاسی.

تا جایی که از مقایسه پیامد های هر دو قضیه بر می آید، "کرزی" بسیار موفقانه تر از "غنی احمدزی" عمل نموده بود چه به علاوه آن که حریفش را در یک ضربت از بین برد، به ارتباط جانشین "قسیم فهیم"، با انتخاب "یونس قانونی" از عین باند، جلو هرگونه اغتشاش و شورش احتمالی را نیز گرفت، مگر به ارتباط "غنی احمدزی" چنین نیست. زیرا به علاوه آن که وی مانند همیشه "خام پورته" کرده است و در ضربت اول قادر نشده تا حریف را حذف نماید و هیچ معلوم نیست که فرصت دیگری نصیبش شود، به حساب جانشین نیز نتوانسته درست بیندیشد، زیرا استفاده وی از باند پرچمی های مربوط به "ایشچی" نه تنها مردم منطقه را راضی نخواهد نمود، بلکه شبیه آن است که کسی بخواهد آتش را با ریختن بنزین خاموش نماید.

هموطنان گرامی!

تمام این بازی های جنائی و قتل و قتال در کنار ناز و کرشمه داخل ارگ، نمایانگر آن است که دولت دست نشانده ظرفیت و کارائی اداری خود را از دست داده است و سقوطش به یک ضربه نیاز دارد، بیائید آن ضربه را من و تو وارد کنیم و نگذاریم تا مزدوران بیگانگان از من و تو پیشقدم گردند.

سرکها ما را می طلبد!!